

事業活動計算書

(自) 平成31年 4月 1日 (至) 令和 2年 3月31日

(単位: 円)

勘定科目			当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	0056 介護保険事業収益	189,030	159,092	29,938	
		0074 就労支援事業収益	14,465,698	13,223,541	1,242,157	
		0075 障害福祉サービス等事業収益	287,056,541	289,249,861	-2,193,320	
		0086 その他の事業収益	2,271,000	2,887,500	-616,500	
		0088 生産活動事業収益	953,936	1,090,515	-136,579	
		0089 経常経費寄附金収益	20,000,000		20,000,000	
	サービス活動収益計(1)		324,936,205	306,610,509	18,325,696	
	費用	0015 人件費	234,639,462	219,413,937	15,225,525	
		0016 事業費	23,336,648	23,096,897	239,751	
		0017 事務費	28,857,018	27,662,886	1,194,132	
0018 就労支援事業費用		13,965,698	12,723,001	1,242,697		
0027 減価償却費		17,868,574	17,797,168	71,406		
0028 国庫補助金等特別積立金取崩額	-6,628,078	-7,783,577	1,155,499			
サービス活動費用計(2)		312,039,322	292,910,312	19,129,010		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)			12,896,883	13,700,197	-803,314	
サービス活動外増減の部	収益	0093 受取利息配当金収益	917	923	-6	
		0098 その他のサービス活動外収益	351,571	15,959,172	-15,607,601	
	サービス活動外収益計(4)		352,488	15,960,095	-15,607,607	
	費用	0033 支払利息	298,806	311,838	-13,032	
		サービス活動外費用計(5)		298,806	311,838	-13,032
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)			53,682	15,648,257	-15,594,575	
経常増減差額(7)=(3)+(6)			12,950,565	29,348,454	-16,397,889	
特別増減の部	収益	0100 施設整備等補助金収益		500,000	-500,000	
		0106 拠点区分間繰入金収益	12,451,000	28,754,000	-16,303,000	
		0107 サービス区分間繰入金収益	5,212,000	4,894,000	318,000	
	特別収益計(8)		17,663,000	34,148,000	-16,485,000	
	費用	0042 固定資産売却損・処分損		55,760	-55,760	
		0047 拠点区分間繰入金費用	12,451,000	28,754,000	-16,303,000	
0048 サービス区分間繰入金費用		5,212,000	4,894,000	318,000		
特別費用計(9)		17,663,000	33,703,760	-16,040,760		
特別増減差額(10)=(8)-(9)				444,240	-444,240	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)			12,950,565	29,792,694	-16,842,129	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		316,024,736	274,313,054	41,711,682	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)			328,975,301	304,105,748	24,869,553
	基本金取崩額(14)					
	その他の積立金取崩額(15)		42,722,000	27,774,000	14,948,000	
	その他の積立金積立額(16)		500,012	15,855,012	-15,355,000	
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)			371,197,289	316,024,736	55,172,553